
UCHWAŁA NR LXVI/590/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Rymanów wotum zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.) - 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Rymanów, Rada Miejska w Rymanowie 
postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7654311E-6E03-45D0-998C-73CAF6B326C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W raporcie przedstawionym przez Burmistrza Gminy Rymanów, będącym przedmiotem debaty, 
udokumentowano realizację zadań zawartych w dokumentach strategicznych. Stan Gminy Rymanów 
wynikający z diagnozy jest zadowalający, w związku z czym zasadne jest udzielenie Burmistrzowi Gminy 
Rymanów wotum zaufania. 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7654311E-6E03-45D0-998C-73CAF6B326C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-06-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




